IRRIGAZIONE, COMPLETAMENTO DELL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO E ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE NEI SERVIZI IGIENICI PER IL PUBBLICO PRESSO IL CAMPO SPORTIVO COMUNALE E 
COSTRUZIONE DI UN CAMPO DA PADEL NELL'AREA DELLA PISCINA  

Importo a base d’asta: €  294.858,45 (euro duecentonovantaquattromila ottocentocinquantotto/45)  di cui  € 

5.562,09 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso  
                                        Oltre € 58.971,69 (euro cinquantottomila novecentosettantuno/69) per opzione ai sensi 

dell’art. 120 comma 9 del D.Lgs. 36/2023 (modifiche contrattuali non eccedenti il quinto 
dell’importo contrattuale) 

Per un totale di €. 353.830,14 (euro trecentocinquantatremila ottocentotrenta/14) 

Codice C.U.P: B84J23000480006; 
Codice C.I.G.:  BA75A0F441 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1) Denominazione, indirizzi e punti contatto  

-  denominazione ufficiale Stazione Appaltante delegante: COMUNE DI CASTELL’AZZARA – via Marconi n.